
Starosta obce  Staré Křečany    
407 61 Staré Křečany čp. 38,okres  Děčín ,  tel. 412 336291                              

starosta.krecany@volny.cz 

 

_______________________________________________________________________________________ 

                                                                            Staré Křečany , dne 20. října.  2020 

 

                          P O Z V Á N K A 

                    Na 23. veřejné zasedání obce Staré Křečany, které se uskuteční    

                  v úterý 27.10.2020 od 14 .00   hod.  
               v budově -  Polyfunkčního domu  ve Starých Křečanech     
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Program jednání: 

 

Úvod: pracovní část –  volba orgánů – schválení Zápisu z předchozího  zasedání,  kontrola  

           usnesení,       

1) Obec Staré Křečany - Prodej, koupě, pronájem  směna a  pacht pozemků na základě 

vyhlášeného záměru   

2) ZŠ a MŠ  Staré Křečany – Výroční zpráva příspěvkové organizace 

3) Obec Staré Křečany –  Seznámení se situaci  v odpadovém hospodářství , vznik svozové  

firmy 

4)   Obec Staré Křečany – Seznámení zastupitelstva s výsledkem  finančního auditu  

5)   Obec Staré Křečany – výběrové řízení na  dodavatele zimní údržby komunikací  

6)   Nestátní neziskové  organizace  - Návrh na rozdělení dotací pro rok 2021 na základě  

      předložených žádostí  ve stanoveném termínu. 

7)  Obec Staré Křečany – Návrh rozpočtového opatření č.4/2020  

8)  Euronet Worldwide – nabídka obci na instalaci  bankomatu  ATM 

9)   Obec Staré Křečany – seznámení zastupitelstva s alternativou a nabídkou rekonstrukce 

      veřejného osvětlení   

10 ) Diskuse 

11 ) Závěr 

 

 

Poznámka:    

 

       Vzhledem k současnému stavu    „KORONAVIR“ se bude  zastupitelstvo konat  

v režimu   aktuálních  bezpečnostních a hygienických opatření a v rámci  vyhlášeného 

nouzového stavu  dle vydaných právních norem  a  opatření.    ROUŠKA PODMÍNKOU 

PRO VSTUP na jednání zastupitelstva!!!     

        Všichni   účastnici jednání budou v rouškách a před jednáním se podrobí všem  

opatřením, které jsou nutná v rámci předcházení šíření epidemie.      

 

Uveřejněno - vyvěšeno dne :    

Vyvěsil:                                                                         František Moravec 

Sejmuto dne :                                                                starosta obce      

Sejmul: 

 

  

mailto:starosta.krecany@volny.cz

